[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский район»

Псковской области

Администрация Локнянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2023 г.

                     № 365-п

п. Локня

Об индексации должностных окладов (ставок заработной платы) работников   бюджетной сферы муниципального образования «Локнянский район»

             В соответствии с Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский район», постановлением Правительства Псковской области от 26.04.2023  № 184 «Об индексации в 2023 году должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы Псковской области», постановлением Администрации Локнянского района от 30.12.2022 № 836-п   «Об установлении отраслевых систем оплаты труда работников бюджетной сферы муниципального образования «Локнянский район» Администрация Локнянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. С 01.10.2023 года проиндексировать на 5,5 процента должностные оклады (оклады, ставки заработной платы):
   - педагогов и работников, не относящихся к  педагогическому составу, муниципальных учреждений - общеобразовательных, дошкольных, дополнительного образования;

   - работников учреждений культуры;

            - работников органов местного самоуправления Локнянского района, не являющихся муниципальными служащими.
           2. Постановление  подлежит обнародованию.

            3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возлагается  на  Главу  Локнянского района.

Глава Локнянского района

Н.В.Степанова